
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS 

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA ELETRÔNICO Nº 010/2024 

 
O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância 
com a Lei 14.133/21, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010//2024, 
Processo Administrativo nº 4965/2024 que tem por objeto AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFICIO PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE 
ALAGOINHAS – BAHIA. EMPRESA: JOEL BATISTA SANTANA - VALOR: R$ 53.500,00 (cinquenta e três mil e 
quinhentos reais). Data da Homologação: 20/06/2024. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-
BA, 20/06/2024. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração. 
 

Edição 4.172 | Ano 16
20 de junho de 2024

Página 5

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DL 010/2024

Certificação Digital: DOZMOJTG-6YQ45OUI-JTBOEHYP-EFZJUDFK
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


